

Referat fra møde i Sundheds- og Omsorgsgruppen, afholdt den 22.3. - 2022, kl. 16:00 i vores lokaler i Beboerhuset.

Deltagere: Gini, Hildur, Tine, Elsa, Britta og Sven Erik.

Afbud: Elin og Gunnar.

Der var ingen dagsorden til dette møde, da det var aftalt at vi afholder det sidste møde i ”den gamle” Sundheds- og Omsorgsgruppe, med et lille glas og en snak.

Vi drøftede hvad der havde været gennemgående temaer i perioden og her blev nævnt følgende: Trafikflys og fodgængerovergang i Torvegade, løbehjul, tilgængelighed generelt og selvfølgelig plejehjem på Christianshavn.

Ønsket fra os, er at der forhåbentlig nye medlemmer til Lokaludvalget der vil føre arbejdet i vores gruppe videre og der også bliver udpeget en tovholder på mødet den 30.3..

Der blev fundet en puljeansøgning fra Plejehjem gruppen i Lokaludvalgets postkasse. Elsa havde forsøgt at sende den på mail, men det kunne hun ikke rigtig klare. Sven Erik omtaler denne på FU-mødet og anmoder om at den behandles af det nye Lokaludvalg på mødet den 30.3.

Plejehjem nu havde skrevet brev til de relevante borgmesteren om vores ønsker på Christianshavn. De havde modtaget svarbrev fra den nye overborgmester, men desværre et meget negativt svar. borgmesteren kendte til vores ønsker på Christianshavn og afviste noget på Grønlands Handels Pl. Med pegede på eventuelle muligheder på Nyholm.

Gruppen var noget modløse over disse udsigter, med de blev opfordret til at ”holde gryden i kog”, så vores krav risikerede at ryge bagud af ønsker om nye plejehjem, når der skal prioriteres på rådhuset. Der ligger trods alt en beslutning om et plejehjem vedtaget af Borgerrepræsentationen,

Derfor skal politikerne holdes konstant i ilden.

Herudover blev gruppen opfordret til at kontakte seniorklubben på Christianshavn, for på den måde at få større opbakning.

Elsa orienterede igen ang. planerne for oprettelse af en pensionist i Beboerhuset. Planen er aft afholde møde engang i maj måned.

Gruppen benyttede dette møde til at ønske velkommen til det nye Lokaludvalg og håber på godt arbejde de næste 4 år.

Der blev ikke aftalt ny mødedato.

For referat: Sven Erik